様式第８号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

石川町長　塩田　金次郎　様

（行政区名）
（代表者名）                ㊞
集会施設整備事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け令和　　年度石川町指令　第　　　号で交付決定の通知を受けた集会施設整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１．事業名
２．補助事業の成果
（１）実施箇所　　　　　石川町大字　　　　　字
（２）事業内容
（３）事業費

	項　目
	金　額

	事業費総額
	円

	行政区等資金充当額
	円

	補助申請額
	円

	補助金交付決定額
	円

	受領済額
	円

	請求可能残額
	円

（４）工期
着工　　令和　　年　　月　　日・完工　　令和　　年　　月　　日
３．添付書類
（ア）完成検査調書及び完成写真
（イ）領収書の写し
（ウ）収支決算書
（エ）その他町長が必要と認める書類